

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Registro de Preços Eletrônico - 040/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Ferro doce 08 mm (barra de 06m);
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	67,93
Valor Final:	66,93
Valor Total:	5.354,40
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0002
Descrição:	Festão de natal, peça com 05 metros, medida aproximada de 18 cm de largura, nas cores verde, dourado e prata; Obs.: A cor será determinada no momento do empenho;
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	62,33
Valor Final:	61,38
Valor Total:	6.138,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	propria
Item:	0003
Descrição:	Fio paralelo 2 x 2,5 mm ² ;
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,69
Valor Total:	5.690,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	URANO
Item:	0004
Descrição:	Fita isolante, rolo com 20 metros;
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0007
Descrição:	Corda Luminosa Branca, Led, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo;
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	902,50
Valor Final:	530,00
Valor Total:	18.550,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORAÇÃO LTDA
Modelo:	ROPE LIGHT
Item:	0008
Descrição:	Corda luminosa Azul, led, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo;
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.060,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORAÇÃO LTDA



Modelo:	ROPE LIGHT
Item:	0009
Descrição:	Corda luminosa verde, led, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo;
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.060,00
Valor Final:	615,00
Valor Total:	21.525,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORAÇÃO LTDA
Modelo:	ROPE LIGHT
Item:	0010
Descrição:	Cascata 200 led m/f fio branco 220 volts – 06 metros;
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	59,90
Valor Total:	2.995,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0011
Descrição:	Conjunto com 08 tubos de 50 cm cada com leds brancos snowfall, cada um medindo 0,50 cm de comprimento e contendo 20 leds brancos com movimento snowfall, fio cristal, 220v;
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	102,50
Valor Final:	99,90
Valor Total:	4.995,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0012
Descrição:	Tomada fêmea, padrão RGE;
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,44
Valor Final:	10,95
Valor Total:	766,50
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0013
Descrição:	Pisca fio lâmpada branca (100 lâmpadas 220 volts) – 10 metros com 100 lâmpadas;
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	38,90
Valor Total:	3.890,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0015
Descrição:	Cortina 280 LEDES, em 220v, fio transparente 2m x 2M, cor branca;
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,33
Valor Final:	169,50
Valor Total:	6.780,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	ledglobal
Item:	0016
Descrição:	Cortina 1900 LEDES, fio transparente, medidas 5m x 5m, em 220v, cor branca.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	514,50
Valor Final:	499,50
Valor Total:	24.975,00
Situação:	Homologado em 03/11/2021 13:12:12 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me



Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

